汕头大学2020年非全日制研究生新生入学须知
（工商管理硕士）
亲爱的同学：
    您好！
祝贺您被录取为我校商学院2020级工商管理硕士（MBA）专业研究生！请您于二〇二〇年十月九日凭本录取通知书来校报到。现将新生入学相关事项通知如下：
一、新生如有特殊原因不能按时来校报到者须事先请假，无故逾期不报到者，将取消入学资格（MBA入学时间暂定2020年 10 月 9 日，开学时间如有更新，将另行通知）。
二、新生入学前务必登陆我校研究生院网站http://www.gs.stu.edu.cn，了解入学报到最新通知。
三、学制及学费：非全日制、周末集中上课，学制2.5年，课程成绩有效期为5年。学费共计10万元人民币（第1学年4万，第2学年4万，最后1学期2万）。
四、学校不安排非全日制学生住宿。因特殊情况需要住宿的学员，视学校房源情况，在入学后按学校规定的程序进行申请并按标准缴纳住宿费。
五、新生报到时需携带入学前最高学历毕业证、学位证书（有学位者）、身份证原件及复印件，经核查后原件退回，复印件上交报到处工作人员。
六、新生无需转党、团组织关系，无需迁移户口。
七、报到后，学校将对新生进行政治、业务、健康等全面复查，发现不符合标准者，按有关规定处理。

八、缴费方式：开学后通过支付平台pay.stu.edu.cn 或微信公众号缴纳学费（暑假期间新生学杂费数据尚未导入这两个平台暂时无法缴费）。支付平台缴费支持支付宝、微信和中行网银缴费，微信公众号缴费仅支持微信缴费。缴费指引请关注微信公众号“汕头大学财务处”-学生业务-支付说明获取。（支付平台的用户名是学号，密码是身份证号后6位或者000000）

九、汕头大学地址：广东省汕头市金平区大学路243号；
研究生院地址：汕头大学行政楼，联系电话：0754－86502424；
商学院MBA教育中心地址：汕头大学商学院文西201-2室   联系电话：0754 —86502888。
汕头大学研究生院
2020年6月28日

1
- 1 -